1 / 2

云南云交院后勤服务有限公司厨房设备采购

中标候选人公示

招标编号：CS202308020662

受云南云交院后勤服务有限公司委托，云南云交院后勤服务有限公司厨房设备采购，

于2023年09月11日下午14时00分（北京时间）在云南晨晟招标咨询有限公司会议室（地址：

云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座24层）进行公开招标，根据法律法规和

招标文件的规定，依法成立了评标委员会，经评审及推荐，现将评审中标候选人公示如下：

推荐第一中标候选人：昆明天麒厨房设备制造有限公司；

最终得分：90.20分；

投标总报价：259660.00元；

服务期限：合同签订后15日历天完成供货及安装；

供货地点：云南云交院后勤服务有限公司指定地点（第一食堂、第二食堂、第四食堂、

第五食堂、第七食堂）；

质量要求承诺：符合国家、行业及地方现行相关法律规定及质量标准要求，一次性验

收合格投入使用，质保期3年。

推荐第二中标候选人：昆明银河雄达不锈钢科技有限公司；

最终得分：84.30分；

投标总报价：268880.00元；

服务期限：合同签订后10日历天完成供货及安装；

供货地点：云南云交院后勤服务有限公司指定地点（第一食堂、第二食堂、第四食堂、

第五食堂、第七食堂）；

质量要求承诺：符合国家、行业及地方现行相关法律规定及质量标准要求，一次性验

收合格投入使用，质保期：电器设备2年，不锈钢调理设备10年。

推荐第三中标候选人：云南银勺厨房设备有限公司；

最终得分：73.70分；

投标总报价：278300.00元；

 2 / 2

服务期限：合同签订后15日历天完成供货及安装；

供货地点：云南云交院后勤服务有限公司指定地点（第一食堂、第二食堂、第四食堂、

第五食堂、第七食堂）；

质量要求承诺：符合国家、行业及地方现行相关法律规定及质量标准要求，一次性验

收合格投入使用，质保期一年。

公示期为3个工作日，在公示期内（2023年09月13日至2022年09月15日），若无疑异，

公示期结束将确定排序第一的中标候选人为中标人。参与投标的投标人如有疑异，在公示

期内向招标代理机构进行实名书面提出。

在此，谨对积极参与本项目投标单位表示由衷的感谢！

特此公告！

招标人：云南云交院后勤服务有限公司

联系人：丁老师

电  话：15987164492

采购代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地  址：云南省昆明市五华区科普路固地尚城商务中心 B座 24层

联系人：甘莉娜、赵连杰

联系电话：0871-63139599  63139566

传    真：0871-63131155

2023年09月12日